
 
FDF 

 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM  

U.O. MASTER E CORSI DI PERFEZIONAMENTO 

 

 

Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 
Tel: 091.23865305/90618/93186/93122 – e-mail: laura.riera@unipa.it  / master@unipa.it 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 741, prot. 21096 del 05/03/2020, con il quale è stato bandito il concorso 

per l’ammissione al Master di I livello in “Competenze Avanzate in Infermieristica 

Pediatrica”, A.A. 2019/2020, nel quale sono stati previsti n. 30 posti; 

VISTA  la proroga dei termini di partecipazione al Master presentata dal Coordinatore del 

Master, Prof.ssa Maria Cristina Maggio, la cui scadenza era fissata giorno 

01/05/2020; 

CONSIDERATO che l’art. 1 del bando prevede come requisito di partecipazione fondamentale 

il possesso di uno dei titoli di studio elencati, nello specifico il Diploma di Laurea 

Triennale ai sensi dei DD.MM. n. 509/1999 e 270/2004 nelle classi SNT/1 e L/SNT1 

e Scienze Infermieristiche o il Diploma Universitario delle Professioni 

Infermieristiche o Diplomi ad esso equipollenti; 

VISTO che tutti i partecipanti sono in possesso del titolo di accesso previsto dal bando; 

CONSIDERATI  i titoli presentati dai discenti per l’ammissione al corso; 

VISTI  i verbali della Commissione Giudicatrice del 15/05/2020; 

VISTA  la regolarità degli atti concorsuali; 

VISTO  l’art. 6 del suddetto bando di ammissione, in base al quale, nel caso di parità di 

punteggio, precede il candidato più giovane 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 

N. COGNOME NOME TOTALE 

1 Conigliaro Federica 6 

2 Cigna Desiree 5,5 

3 Sala Gabriella 5,5 

4 Spedale Veronica 5 

5 Picone Giuseppina Maria Pia 5 





 
FDF 

 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM  

U.O. MASTER E CORSI DI PERFEZIONAMENTO 

 

 

Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 
Tel: 091.23865305/90618/93186/93122 – e-mail: laura.riera@unipa.it  / master@unipa.it 

 

6 Morana Danila 5 

7 Iovino Angela 5 

8 Piro Provvidenza 5 

9 Gambera Antonietta 5 

10 Oddo Sabrina 5 

11 Giannilivigni Rosa Maria 5 

12 Pisciotta Maria Claudia 4,5 

13 Mistretta Giorgia 4,5 

14 Di Fresco Rossella 4,5 

15 Ferrante Chiara 4 

16 Lazzara Noemi 4 

17 Di Carlo Miriam 4 

18 Sangiorgio Chiara 3,5 

19 Caruso Simona 3 

20 Mandalà Andrea 3 

21 Sanzone Lucia 3 

22 Busciglio Elisa 2,5 

23 Mondello Federica 2 

24 Agolino Davide 0 

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dalla 

data di pubblicazione del presente decreto. 

 

IL RETTORE 

Prof. Fabrizio Micari 

 


		2020-07-01T17:17:56+0000
	Fabrizio Micari




